
ZARZĄDZENIE Nr 943/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2017 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie realizacji zadań 
inwestycyjnych i późniejszej eksploatacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12) i 8), art. 10 ust. 1, art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), § 3 ust. 1 pkt 3), ust. 4 
w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 
jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422), 
art. 39 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2016 poz. 1943), art. 43 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 poz. 2147, poz. 2260), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie przygotowanie i realizację 
zadań inwestycyjnych pn.:

1) „Utworzenie ogrodów sensorycznych na terenie Dzielnicy III” – Nr zadania 
budżetowego ZZM/O1.92/17 – realizowanego na terenie dz. nr 87/2 obr. 4 
Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej 
w zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego pn. „Centrum 
Autyzmu” z siedzibą w Krakowie, przy ul. Spadochroniarzy 1;

2) „Utworzenie ogrodu edukacyjnego – antysmogowego” – realizowanego na terenie 
dz. nr 19 obr. 4 Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostającej w zarządzie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 z siedzibą 
w Krakowie, przy ul. Urzędniczej 65;

3) „Utworzenie ogrodu edukacyjnego” – realizowanego na terenie dz. nr 2 obr. 45 Nowa 
Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14 z siedzibą w Krakowie, na os. Sportowym 28;

4) „Utworzenie ogrodu edukacyjnego” – realizowanego na terenie dz. nr 251/17 obr. 3 
Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4 z siedzibą w Krakowie, przy ul. Zakątek 2;

5) „Utworzenie ogrodu edukacyjnego” – realizowanego na terenie dz. nr 537/3 obr. 53 
Podgórze, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie 
Szkoły Podstawowej Nr 61, przy ul. Popławskiego 14.

 
2. Upoważnia się Piotra Kempf - Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie do dysponowania nieruchomościami wskazanymi w § 1 ust. 1 niniejszego 
zarządzenia na cele budowlane.

§ 2. Dyrektorzy jednostek wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 1)-5) niniejszego zarządzenia 
są zobowiązani do odbioru ogrodów przyszkolnych, ich późniejszej eksploatacji, ponoszenia 
kosztów związanych z utrzymaniem, oraz stworzenia zasad udostępniania dla mieszkańców.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie oraz zarządcom jednostek wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 1)-5).

         §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


